ПРИКАЗ

по управлению финансов

администрации Грязинского муниципального района

	от  20 апреля  2016 года

	                                   №  63

Об утверждении Порядка планирования

бюджетных ассигнований бюджета
Грязинского муниципального района

на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях формирования бюджета Грязинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов приказываю:

1. Утвердить  Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Грязинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов согласно приложению.

2. Бюджетному отделу управления финансов администрации Грязинского муниципального района обеспечить опубликование настоящего приказа в  районной газете "Грязинские известия".
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления финансов администрации Грязинского муниципального района Муратову И.Н.
Начальник управления
финансов администрации

Грязинского муниципального района                                             И.Н.Муратова